PORTARIA PROPEX Nº 042/2024 - de 4 de março de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Química.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Química,
DESIGNA:

Presidente:
Ivonete Oliveira Barcellos

Titulares:
Marcel Jefferson Gonçalves - FURB
Sérgio Henrique Pezzin - UDESC

Suplente:
Jurgen Andreaus - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "TECIDOS EM MALHA DE PES E
MESCLA PES/CO FUNCIONALIZADOS COM NANOPARTÍCULAS DE ZnO E CARACTERIZADOS,
PENSANDO EM EFEITOS ESPECIAIS COMO FOTOPROTETOR, ANTIMICROBIANO E ANTIFÚNGICO",
do(a) mestrando(a) Tatiana Cristine de Amorim, a se realizar no dia 08/03/2024 às 14:00h, no local
C1-R-214.

Blumenau, 4 de março de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-03-06T15:29:55-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento